
Uchwała nr 19 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta dnia 31 maja 2014 roku 

w sprawie 

zmiany Statutu Izby Architektów Rzeczypospolitej Po lskiej przyj ętego uchwał ą nr 2 I 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie Statutu  Izby Architektów w dniu 19 stycznia 

2002 r. z pó źniejszymi zmianami na podstawie art. 31 pkt. 5) ust awy z dnia 15 grudnia 2000r. 

o samorz ądach zawodowych architektów, in żynierów budownictwa oraz urbanistów 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze zm.),  

uchwala się co następuje: 

§1 

W Statucie Izby Architektów RP, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nie można łączyć funkcji w organach Izby Architektów RP, natomiast w przypadku wybrania przez 

Zjazd członka organu Izby do innego organu, jego dotychczasowy mandat wygasa z datą 

wyboru. Powyższy zakaz łączenia funkcji nie dotyczy wykonywania mandatu delegata na Krajowy 

Zjazd Izby i okręgowy zjazd Izby, jak równie ż sytuacji, gdy członek organu Krajowej Izby 

zostaje wybrany na zje ździe okr ęgowym sprawozdawczo-wyborczym do pełnienia funkcji 

w organie okr ęgowej izby przed upływem kadencji i organie Krajowe j Izby."  

§2 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej przyjętego uchwałą 

nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie Statutu Izby Architektów w dniu 19 stycznia 

2002 r. z późniejszymi zmianami, zmienionego niniejszą Uchwałą, który stanowi załącznik do 1 do 

niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 


